สายข้างโรงเรียนบ้านทรายแก้ว หมู่ท่ี 14 

................................................................ 

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนต าบลท่าขนอน   มีความประสงค์จัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก (ค.ส.ล.) สายข้างโรงเรียนบ้านทรายแก้ว หมู่ท่ี 14 

งบประมาณได้รับการจัดสรร 551,000.00  บาท (-ห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)    
 ราคากลาง  544,000.00  บาท (-ห้าแสนส่ีหมื่นส่ีพันบาทถ้วน-)    
 รายละเอียดตามแบบการเปิดเผยราคากลางและค านวณราคากลางงานก่อสร้างรายละเอียดแนบท้าย
ประกาศนี้ 

ประกาศ ณ วันท่ี  4  เดือน มีนาคม  พ.ศ. 2562 

(ลงช่ือ)

[...]

งบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ช่ือโครงการ    โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ค.ส.ล.)  สายข้างโรงเรียนบ้านทรายแก้ว       
หมู่ท่ี 14 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ   องค์การบริหารส่วนต าบลท่าขนอน 
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับการจัดสรร 551,000.00  บาท (-ห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)    
4. ลักษณะงานโดยสังเขป  

ปริมาณงาน   โดยท างานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ค.ส.ล)  ขนาดกว้าง 5 ม. หนา 0.15 ม. 
ระยะทางยาว 225 ม. ไหล่ทางลูกรังหรือหินผุข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นท่ีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,125 ตร.ม. 
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ รายละเอียด ตามแบบ รูป และรายการของอบต.ท่าขนอน